
Istituto Comprensivo Statale
"Karol Wojtyla"
Uggiano La Chiesa - LE

05 Febbraio 2024

Circolare numero 149

Sospensione attività didattiche – vacanze di Carnevale a.s. 2023/2024

-Ai Genitori/Esercenti la responsabilità genitoriale -A tutto il personale scolastico – Al DSGA – Ai Sindaci
dei Comuni di Uggiano la Chiesa, Otranto e Giurdignano – e, per loro tramite, -Ai servizi

scuolabus/refezione scolastica – Alla bacheca del registro elettronico -Al sito web

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il calendario scolastico nazionale per l’a.s. 2023/2024; VISTA la delibera della Giunta Regionale
della Regione Puglia n. 673 del 16/05/2023; VISTA la delibera n. 119 del Consiglio di Istituto del
30/06/2023 di adattamento del calendario regionale alle esigenze didattico-organizzative dell’Istituto,

DISPONE

la sospensione delle attività didattiche per le vacanze di Carnevale nei giorni di lunedì 12/02/2024 e martedì
13/02/2024; le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 14/02/2024.

PDF generato dalla circolare n. 149 pubblicata sul sito "Karol Wojtyla"
https://www.comprensivouggiano.edu.it/circolare/sospensione-attivita-didattiche-vacanze-di-carnevale-a-s-2023-2024/


